
Birgir 180ml fermetra lögun tollgler kertastjaki til skrauts

Dæmi um leiðartíma: 7-12 daga

* Þessi kertahafi er glerefni

* Vinsæl stærð á markaði

Af hverju að velja sólríkan glervörur

Upplýst hollusta við Hönnun, aldrei samþjöppun á gæði
Sólríkt glervörur stranglega Verndaðu viðskiptavini „hönnun, allir nýhönnuð atriði frá okkur hafa
verið afrituð á þremur árum.

Vörugæði er megináherslan í sólríkum glervöru. Sólrík glervörur rifnuðu einu sinni 80.000 stk af
glerskipi með varla sýnilegri lýti.

Lýsing á kertakrukkum
Hlutanúmer. SGCX25031005

Efni Gler

handverk Pressaðar glerkerfis krukkur

Dæmi um tíma 1. 5 dagar ef það er gler lögun og stærð
2. 15 dagar, ef þú þarft ný form og stærðir gler

Pökkun Venjulega pökkun, 4 stykki í innri kassanum, 48 stykki kassinn



Vörugetu 500.000 ~ 1.000.000 stykki á mánuði

Afhendingartími Innan 35 daga frá því að sýnatöku og röð staðfest

Greiðsluskilmálar30% innborgun með T / T fyrirfram og jafnvægi gegn afriti af b / l

Afhending Með sjó, með lofti, í gegnum Express og Shipping Agent viðunandi

Vörueiginleikar 1.
2. Hentar til notkunar á hóteli, heimili osfrv.
3.. Hittu ASTM prófið

Fyrir þitt val 1. ýmsar hönnun og stærðir fyrir val
2 Sérhver litamálaður, flottur, málun, leysilíkanvinnsla skútu
3. Sérstakur pakki sem skreppa saman kvikmynd, litagjafabox, hvítur gjafakassi osfrv.
4. Við erum með faglega vinnustofu og vöruhús til að tryggja afhendingartíma







Sólríkt glervörur og skrifstofa



Verksmiðjusýning





Pökkun  & &  Sendingar



  



Skírteini



Sýnishorn herbergi og viðskiptasýning

Sólríkt glervörur Láttu meira en 5.000 hluti í Shenzhen sýnishorninu fyrir mikið úrval. Það vann frábært mat á
viðskiptavinum. Verið velkomin á skrifstofu Shenzhen! Myndin sem eftirfarandi er aðeins einn hluti af hönnunar okkar í
eigu  kertastjakar, Verið velkomin á skrifstofu Shenzhen til að finna eftirlæti þitt, það mun koma þér á óvart vegna þess að
það er erfitt að finna annan birgi eins og þennan í Kína.

https://www.candleholdermanufacturer.com/
https://www.candleholdermanufacturer.com/category/glass-candle-holder.html
https://www.candleholdermanufacturer.com/category/glass-candle-holder.html




Viðskiptavinir endurskoða



https://www.candleholdermanufacturer.com/about-us/customer-evaluation.html



